Паспорт
УСТРОЙСТВА ПЛАВНОГО ПУСКА
NJR5
NJR5  |  Устройство плавного пуска 2
ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Наименование изделия: Устройство плавного пуска
Дата изготовления: маркируется на устройстве
Наименование и почтовый адрес изготовителя: ZHEJIANG CHINT ELECTRICS CO., LTD.

Частота сети В режимах токоограничения:  от 35Гц до 60Гц
В остальных режимах:  50Гц±2% и 60Гц±2%
Мощность 380В:  от 7,5 кВт до 500 кВт
690В:  от 11 кВт до 900 кВт
Тип электродвигателя Асинхронный электродвигатель с
короткозамкнутым ротором
Напряжение изоляции 1000В
Импульсное напряжение 8кВ
Частота запусков Не более 10 пусков в час
Охлаждение Принудительное (встроенный вентилятор)
Ударопрочность Менее 0,5g
NJR5  |  Устройство плавного пуска 4
ТИПОВОЙ РЯД УСТРОЙСТВ
Наименование Напряжение, В Ток, А Мощность
электродвигателя, кВт
NJR5-15/ZX3 380 15 7,5
NJR5-22/ZX3 380 22 11
NJR5-30/ZX3 380 30 15
NJR5-37/ZX3 380 37 18,5
NJR5-44/ZX3 380 44 22
NJR5-60/ZX3 380 60 30
NJR5-74/ZX3 380 74 37
NJR5-90/ZX3 380 90 45
NJR5-110/ZX3 380 110 55
NJR5-150/ZX3 380 150 75
NJR5-180/ZX3 380 180 90
NJR5-220/ZX3 380 220 110
NJR5-264/ZX3 380 264 132
NJR5-320/ZX3 380 320 160
NJR5-370/ZX3 380 370 185
NJR5-440/ZX3 380 440 220
NJR5-500/ZX3 380 500 250
NJR5-560/ZX3 380 560 280
NJR5-630/ZX3 380 630 315
NJR5-710/ZX3 380 710 355
NJR5-800/ZX3 380 800 400
NJR5-900/ZX3 380 900 450
NJR5-1000/ZX3 380 1000 500
NJR5-15/ZX6 690 15 11
NJR5-22/ZX6 690 22 18,5
NJR5-30/ZX6 690 30 22
NJR5-37/ZX6 690 37 30
NJR5-44/ZX6 690 44 37
NJR5-60/ZX6 690 60 55
NJR5-74/ZX6 690 74 75
NJR5-90/ZX6 690 90 90
NJR5-110/ZX6 690 110 110
NJR5-150/ZX6 690 150 132
NJR5-180/ZX6 690 180 160
NJR5-220/ZX6 690 220 200
NJR5-264/ZX6 690 264 250
NJR5-320/ZX6 690 320 315
NJR5-370/ZX6 690 370 355
NJR5-440/ZX6 690 440 400
NJR5-500/ZX6 690 500 450
NJR5-560/ZX6 690 560 500
NJR5-630/ZX6 690 630 560
NJR5-710/ZX6 690 710 630
NJR5-800/ZX6 690 800 710
NJR5-900/ZX6 690 900 800
NJR5-1000/ZX6 690 1000 900
Дополнительное оборудование для NJR5
Наименование
Дополнительная панель управления для NJR5
Опорная пластина для установки панели NJR5 на дверь шкафа